更新手続きのお知らせ（レベル T）

（公社）日本スカッシュ協会選手強化委員会内

コーチ委員会

拝啓 時下益々御清祥の事とお慶び申し上げます。

日頃はスカッシュの普及・発展に御協力を頂き、誠にありがとうございます。

 さて、早いもので、皆様が（公社）日本スカッシュ協会公認普及トレーナー（レベル T）を更新

されましてから、3 年になります。レベル T 保持者の皆様が更なるレベルアップを図れる機会を少

しずつではありますが、増やしていく所存でありますので、今後とも何卒よろしくお願い致します。

敬具

更新手続き方法

１．別紙(更新手続き用紙)に必要事項記入

※更新を希望されない方は、「更新しない」欄をチェック。

２．更新料（¥4,000/3 年間）をお振込み下さい。

※コーチ資格期間中は、JSA の会員登録(プロ会員、個人選手会員、一般会員、コーチ・レフリー会員)

が必要です。お忘れになりますと、資格喪失となる場合がございますのでご注意下さい。（過去の未登録

がある方は今回同時にお手続き及びご入金下さい。）

３.「審判資格手続き用紙（更新）」は、メールまたは FAX（郵送も可）にて、協会までご提出下さい。

【振込先】

・ゆうちょ銀行窓口 払込取扱票

口座記号：00130-6  口座番：760292  加入者名：公益社団法人 日本スカッシュ協会

・口座振込 ゆうちょ銀行

支店：〇一九（ゼロイチキュウ）科目：当座 口座番号：760292

【提出先】e-mail：squash@japan.email.ne.jp

FAX：03-6384-5888

郵送：〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4-2 公益社団法人 日本スカッシュ協会

以上